
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data 08.11.2018]

Për:[ Asi 2A –CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondaj , lagja
Konferenca e Pezes,Kryqezimi I rrugeve Mujo Ulqinaku , Banesa 2Fier]

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksion ura dhe mure mbajtes ]

Fondi limit : Fondi limit:11.500.000 Njembedhjetemiljon e peseqindmije

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-89461-10-10-2018

Kohezgjatja e kontrates : 180 dite nga lidhja e kontrates

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Subjekti I.Asi 2A CO me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me
adrese , lagja konferenca e pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu
,banesa nr2 me oferte 11.250.000 *Njembedhjetemiljon e dyqind e pesedhjetemije
leke pa t.vsh dhe 13.500.000 trembedhjetemiljon e peseqindmije leke me t.v.sh

2. Shendelli me perfaqesues Yzedin Bozhga me nipit K07924803N me adrese
Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2kullat Fier pa oferte financiare
Janë skualifikuar ofertuesit per arsyet e meposhteme :

1. Shendelli me perfaqesues Yzedin Bozhga me nipit K07924803N me adrese
Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2kullat Fier pa oferte financiare. Dhe dokumenta
teknike , ekomnomike e finnaciare por ka vetem Q.K.R

* * *

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Subjekti Asi 2A CO me
nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese , lagja konferenca e
pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2 me oferte
11.250.000 *Njembedhjetemiljon e dyqind e pesedhjetemije leke pa t.vsh dhe
13.500.000 trembedhjetemiljon e peseqindmije leke me t.v.sh është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 28.10.2018



Ankesa: nuk ka

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Perparim Shametaj


